
Bashkia e Forlì-së
Zona e Shërbimeve drejtuar Personit dhe Komunitetit

Shërbimi Shkolla e Sport – Njësia Marrëdhënie me Familjet dhe Tarifa

Informojmë qytetarët që

nga 09 deri në 30 janar 2023
janë të hapura

rregjistrimet për KOPSHTIN.2023/2024

Mund të rregjistrohen fëmijët e lindur në vitin 2020 ( regjistrim fillestar) 2019 e 2018 (vetëm nëse nuk 
frekuentojnë një tjetër shkollë ose nëse kërkojnë transferim).
Në FAQEN E INTERNETIT TË BASHKISË SË FORLÌ-së mund të lexoni normën informuese në lidhje me 
mënyrën e rregjistrimit:

LIBRETTO ISCRIZIONI A.S. 2023/2024; COMITATI TERRITORIALI e OPEN DAY.
(LIBREZA E RREGJISTRIMIT V.SH. 2023/2024; ZONAT TERRITORIALE DHE DITA E HAPUR PËR VIZITIMIN E SHKOLLËS)

Për rregjistrimin në KOPSHTET SHTETËRORE 
(jo komunale/bashkiake)

drejtohuni direkt INSTITUTEVE SHKOLLOR ( ISTITUTI COMPRENSIVI).

Për rregjistrimin në KOPSHTET PRIVATE
drejtohuni direkt tek to.

Për KOPSHTET KOMUNALE
kërkesa mund të kryhet VETËM ONLINE detyrimisht nëpërmjet SPID në 
Portalin e Shërbimeve Shkollor SOSI@HOME të Bashkisë së Forlì-së.

 
Për informacione të mëtejshme kontaktoni

UFFICIO RAPPORTI CON LE FAMIGLIE E TARIFFE
(Zyrën e Marrëdhënie me Familjet dhe Tarifa)

0543 / 712425 – 712116 E-mail info.scuolainfanzia@comune.forli.fc.it
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